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Vážení spoluobčané,

volby do Senátu, i když se týkají pouze jedné třetiny senátních obvodů,
jsou pro naši zemi a její budoucnost velmi důležité. Doufám, že to všichni
víte. Náš Senát má za sebou první čtyři roky své existence. Pro nikoho už
není novou či neznámou institucí. V našem ústavním systému si také po-
stupem času své specifické místo vybojoval. Není pochyb o tom, že práce
senátorů významně ovlivňuje nejen podobu zákonů naší země, ale – konec
konců – i jejich uvedení či neuvedení v život. Proto ODS usiluje o co nejlepší
volební výsledek, proto kandiduje spolehlivé, výrazné, s daným volebním
obvodem těsně spjaté osobnosti.

Do letošních voleb přichází ODS s heslem Hlavou i srdcem, které je možná
pro někoho nečekané nebo dokonce překvapivé. I tímto heslem chceme
přispět k lepšímu pochopení našich lidských a politických postojů a úmyslů.
Až příliš často jsme bývali spojováni pouze s „hlavou“, s rozumovým pohle-
dem na svět. Proto dnes – takto symbolicky – přidáváme srdce, i když jsem
přesvědčen, že jsme ho měli vždycky, a – což zdůrazňuji – vždycky na
pravém místě. I hlava i srdce jsou důležité. Používejme hlavu proti populis-
tickým slibům těch, kteří nás líbivými slovy svádějí k hledání snadných
řešení, která však obvykle skutečnými řešeními nejsou. Používejme srdce
jak k odvaze prosadit nutné, ne vždy populární změny, tak k respektování
lidského rozměru politiky (a politiků). Používejme hlavu i srdce společně,
nedopusťme, aby jedno převážilo nad druhým. Používejme obojí i při nej-
větší výzvě, kterou pro nás je v současnosti co nejlepší zvládnutí našeho
vstupu do Evropské unie. Ten pro nás nemá alternativu. Naše země vždy
sdílela a i dnes sdílí všechny základní hodnoty západní civilizace a na
Západ, nikoli Východ, patří. Přesto bude náš vstup do Unie nesnadným
krokem, jehož přípravě se musíme plně věnovat. Nesmíme ho podcenit.

Letošní senátní volby se uskutečňují v neklidné politické době, v době, kdy
některé konkurenční politické strany usilují o narušení a zpochybnění sou-
časného politického uspořádání naší země, aniž by přitom byly samy schopny
navrhnout lepší a přitom uskutečnitelnou variantu. Taková varianta díky
jejich postojům zatím k dispozici není.

Jsem smutný z toho, že jsme za naši vzájemnou politickou nesnášenlivost
v posledních čtyřech letech zaplatili až příliš draze. Bylo to více, než jiné
země s podobným osudem. Usilujme o to, aby se zvýšil respekt vůči názoru
druhého a aby neúprosný politický boj nenahrazoval legitimní polemickou
diskusi o věcných problémech současnosti. Nehledejme v politickém opo-
nentovi nepřítele. Respektujme výsledky demokratické diskuse. Nestavme
mezi politiky, politické strany a veřejnost zbytečné bariéry. Příslušnost
k politické straně nesmí být považována za „handicap“. Vyjadřuje společné
sdílení základních programových a ideových hodnot, které se dají v demo-
kratické společnosti prosadit jen „týmovou prací“, nikoli sólováním.

Naši senátní kandidáti prošli v Občanské demokratické straně náročným
procesem primárních voleb. Jsem přesvědčen, že budou po svém zvolení
schopni odvádět kvalitní a odpovědnou práci ve prospěch občanů – a to
nejen těch, kteří je budou volit. Vědí, že nesmějí pustit ze zřetele zájmy
společnosti jako celku. Jedná se o lidi zkušené, kteří už mnohé dokázali jak
ve své profesi, tak často i v komunální či okresní politice.

Václav Klaus

Ing. Petr Krill moji osobní důvěru má. Pokud mu dáte svoji důvěru i Vy, věřím, že Vás nezklame.
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vážení občané Jesenicka a Šumperska,

program, který vám předkládám, chci využít k tomu, abych vás stručně seznámil se svojí představou jak řešit společné problémy
obou oblastí našeho regionu. Mým přáním je, abyste v něm rozpoznali poctivé úsilí člověka, jemuž jde o vyvážený rozvoj našeho
regionu a spokojenost nás všech a nechápali jej jako prázdná slova, jimiž se snažím zaplnit prostor tomu vyhrazený.

Při tvorbě programu jsem vycházel ze svých zkušeností z komunální politiky a ze dvou základních funkcí senátora. Funkce
zákonodárné a funkce zástupce a mluvčího občanů svého volebního obvodu.

– budu podporovat uvážlivý vstup ČR do Evropské unie se zachováním národní identity bez kategorizace jednotlivých členských
států

– budu usilovat o změnu daňové soustavy – rovná daň

– budu podporovat princip solidarity pro handicapované

– budu hájit nedotknutelnost soukromí, vymahatelnost práva a bezpečnost občanů

– budu usilovat o vytvoření optimálních podmínek pro rozvoj malého a středního podnikání

– využiji všech svých zkušeností z komunální politiky k tomu, aby Parlament ČR opouštěly zákony, které budou problémy řešit a
ne komplikovat

– budu usilovat o vyvážený hospodářský rozvoj regionu podporou vstupu investorů, rozvoje turistiky, cestovního ruchu a vzděla-
nosti, s využitím spolupráce se zahraničními partnery

– budu usilovat o dosažení dobré dopravní dostupnosti regionu vyváženým rozvojem železničních a silničních komunikací,
při respektování ochrany životního prostředí

– budu usilovat o obnovu venkova podporou agroturistiky a zemědělského podnikání, vhodného pro tuto podhorskou oblast

– budu podporovat programy pro volný čas mládeže, sport a kulturu, s důrazem na nezastupitelnou funkci rodiny

– vytvořím optimální podmínky pro snadný kontakt občanů se senátorem v celém regionu

VVVVVážení spoluobčanéážení spoluobčanéážení spoluobčanéážení spoluobčanéážení spoluobčané,,,,, voliči, voliči, voliči, voliči, voliči,
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KandidátKandidátKandidátKandidátKandidát
na senátorna senátorna senátorna senátorna senátoraaaaa

se přse přse přse přse představujeedstavujeedstavujeedstavujeedstavuje

Čím jste se chtěl jako dítě stát?

Jako každé dítě jsem byl ve svých představách
ovlivněn četbou. Takže první přání bylo romantic-
ké, chtěl jsem být námořníkem, později studna-
řem, protože nám pod okny kopali studnu. Jako
starší jsem si pak přál být obhájcem.Tato volba
byla opět ovlivněna četbou, ale i pocitem obrov-
ské křivdy, která byla páchána v padesátých

Kdo vás v životě nejvíce oslovil?

Kromě rodičů to byl na gymnáziu prof. Mrázek,
který mi svým neopakovatelným výkladem histo-
rie a zeměpisu dal nejen trvalé znalosti, ale i lás-
ku a touhu po poznání. Na vysoké škole to pak
byl Prof. Höschl, , který ryze vědecké přednášky
z pružnosti a pevnosti dokázal vždy vtipně spojit
s paralelou umění, etiky a všedního života.

které jsem pravidelně prožíval na nádraží
v Petrově nad Desnou, kde byl dědeček před-
nostou a kde mi učarovaly kouřící vláčky, které
údolím Desné supěly k horám. Vždy, když se vra-
cím z ciziny, uvědomím si při pohledu z Bludov-
ského kopce na panorama Jeseníků, že tady je
ten kraj, pro který chci žít a pracovat.

Můžete nám říci něco o svém profesním živo-
tě?

Dá se říci, že jsem prakticky celou profesní část
života prožil v jednom, byť širokém oboru. Zabý-
val jsem se práškovou metalurgií. Je to velice
zajímavý a dynamicky se rozvíjející obor. Libí se
mi na něm také to, že zasahuje prakticky do všech
oblastí lidské činnosti. Nutil mě k dalšímu vzdě-
lávání a získávání nových zkušeností. Poznal jsem
zde krásné lidi, získal cenná přátelství, potkal vy-
nikající odborníky a dosáhl významných úspěchů.

Jaké byly hlavní důvody Vašeho vstupu do po-
litiky?

Snad každý člověk chce něco dokázat a změnit,
naskytne-li se příležitost. A tou rok 1989, po zkla-
mání v roce 1968, byl. Zase se ve mně objevila
ona dávná touha hájit právo a pomoci vybudovat
společnost, o které jsem snil. Dokázat sobě i li-
dem, že politik je pro lidi, že pro ně žije a pracuje.

Změnil se z postu starosty váš pohled na ži-
vot?

Nezměnil, jen jsem si uvědomil, že realizovat byť
sebelepší představy a záměry v prostředí nedo-
konalé legislativy, zátěže z minulosti, stále vzni-
kajících problémů a uprostřed různorodých zájmů
není jednoduché. Navíc starosta nemůže vyřešit
všechny problémy, se kterými občané přicházejí.
Přesto mám tuto práci rád, práce s lidmi je nároč-
ná, ale krásná. Nejlepší odměnou je pro mne vy-
řešený problém občana.

Čeho si v životě nejvíce ceníte?

Pevného zdraví , dobrého rodinného zázemí,
upřímných přátel, slušných a pracovitých lidí.
Z lidských vlastností si pak nejvíce cením upřím-
nosti, ohleduplnosti, tolerance a pravdomluvnosti.

Hodně jsme se bavili o práci, ale co Vaše ko-
níčky?

To je stejně náročná činnost jako vlastní práce.
Snažím se vymezit si čas na sport a rodinu. Ze
sportů mám nejraději rekreační tenis, občas pla-
vu a jezdím na kole. Nejlepším odpočinkem jsou
pak chvíle strávené v rodinném kruhu na naší
chalupě, byť k tomu patří i nezbytná práce spo-
jená s údržbou i prací na zahrádce. Nejúčinnější
lék však pro mne zůstává četba dobré knihy.

Jste optimista?

Jistě, jinak bych nemohl pracovat s lidmi a pro
lidi. Svět patří optimistům, pesimisté jsou jen di-
váci.

Umíte vařit?

Přiznám se, že jen v případě krajní nouze. A ta

Dokázal tak, že i v exaktní vědě lze nalézt kouz-
lo a poezii, má-li člověk cit a dobrý vztah k lidem.

Jaký je váš vztah k rodnému kraji a na které
místo nejraději vzpomínáte?

Kraj pod Jeseníky je mým životem a v každém
koutě tohoto kraje, od hranic s Polskem až po
začínající rovinu Hané, lze najít nevšední krásu.
Nejvíce však vzpomínám na krásné prázdniny,

letech na rodičích některých mých spolužáků a já
ji velice citlivě vnímal.

Splnilo se některé z vašich dětských přání?

Částečně jen ten studnař, ale amatér, protože jsem
si z nouze vybudoval na chalupě studnu sám.
Jinak jsem vystudováním fakulty strojního inže-
nýrství získal titul i profesi strojní inženýr.

Já a moje holky. Manželka Milena a dcera Petra..
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nastala jen jednou, když jsem se snažil podle návodu dětem
uvařit polévku. Moc jsem si nevěřil a tak jsem ji nazval indián-
skou. I když byla jen z ovesných vloček, díky svému jménu sla-
vila úspěch. Dodnes jsem občas vyzván, abych ji uvařil. Děti jsou
už dospělé, ale ta polévka jim musela hodně chutnat.

Petr Krill se narodil v květnu 1941 v Ráječku u Zábřeha. Vystudoval na Jedenáctileté střední škole v Zábřehu a studium ukončil maturitou v roce 1958.
Po maturitě studoval na fakultě strojního inženýrství Vysoké školy strojní a textilní v Liberci, obor strojírenské technologie. Studium ukončil v roce 1963 a po
vojenské základní službě nastoupil do Závodu 1. pětiletky, později Prametu v Šumperku. Zde pracoval v různých výrobních a technických funkcích až do
roku 1988, kdy přešel do Výzkumného ústavu práškové metalurgie.

Ve volbách v roce 1990 byl zvolen za Občanské forum do městského zastupitelstva. Od roku 1994 zastává funkci starosty. Je členem Rady Svazu měst a
obcí ČR, členem předsednictva Svazu obcí Střední Moravy a členem ODS.

Petr Krill je podruhé ženatý. Z prvního manželství má dvě dcery, které jsou vdané a žijí v zahraničí se dvěma vnučkami. S druhou manželkou Milenou mají
dvě děti. Dceru Petru, 26 let a syna Tomáše, 23 let.

ŽivotopisŽivotopisŽivotopisŽivotopisŽivotopis

Při společné práci a odpočinku se svým synem Tomášem.

Jiří Dopita, vynikající hokejista, vítěz olympijského turnaje v Naganu, je šumperským
rodákem. S velkou hrdostí jsem mu předával čestné občanství a klíč od pomyslných
bran města.

Jak snáší vaši náročnou práci starosty rodina
a manželka?

Nejlépe by odpověděla manželka sama, ale po-
kud mohu odpovědět za ni a ze svého pohledu,
tak je velice tolerantní a vytváří mi to nejlepší zá-
zemí, jaké si mohu představit. Vyrovnala se s tím,
že mým hlavním zájmem je rozvoj města a spo-
kojenost občanů. Podporuje mne v tom a plně
převzala zodpovědnost za chod domácnosti
a rodiny. Nesnáší pomluvy a lež, s kterou se bo-
hužel občas setkává. Jsem ji za mnohé vděčen.

Pro svou senátorskou volební kampaň jste si
vybral motto „Slušnost není slabost“. Je to
i vaše životní kredo?

Ano, jinak bych si ho nevybral. Jsem přesvědčen,
že i politiku lze dělat slušně a v tom vidím naši
budoucnost.

– toh –

Svatební obřady jsou milým a příjemným zpestřením
práce starosty.
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Poslední tři roky se podílím na velmi tvrdé práci, na rozvoji města Šumperka. Jen málo měst v republice se může
pochlubit tím, že v současné době otevírá nový výrobní podnik, další se staví a mnohá jednání o vstupu firem do města
či regionu probíhají. Protože mám to štěstí a mohu působit v této době na šumperské radnici, zodpovědně říkám, že za
tímto nesporným úspěchem se skrývá především osobní nasazení a nezměrné úsilí člověka, který v posledních letech
přestal dělit svůj čas na soukromý a pracovní, který je připraven věnovat se věcem veřejným v kteroukoliv denní i noční
dobu, člověka, který vložil do správy věcí veřejných svoji odbornost, svůj široký všeobecný rozhled i svoje lidské cítění.
Tím člověkem je ing. Petr Krill, starosta města Šumperka. Nedovedu si představit nic lepšího, než využít jeho pracovního
nasazení, schopností a kontaktů pracovních i osobních ve prospěch celého šumperského a jesenického regionu. Proto
podporuji ing. Petra Krilla jako kandidáta v senátních volbách roku 2000.

MgrMgrMgrMgrMgr. Zdeněk Br. Zdeněk Br. Zdeněk Br. Zdeněk Br. Zdeněk Brožožožožož
zástupce starosty Šumperka

PPPPPodporujeme svého kandidátaodporujeme svého kandidátaodporujeme svého kandidátaodporujeme svého kandidátaodporujeme svého kandidáta

Vážený pane starosto, občas mi mé nadživotní sochy připadají tak malé ve srovnání s tím, jak mé rodné město Šumperk
rozkvétá pod Vaší rukou… Vaše lidskost a oddanost k občanům i k rodákům, kteří jsou občany Světa, jako na příklad já,
je pro Vás samozřejmostí. Děkuji Vám za pomoc při obnovení mých kořenů a zpevnění vazby s rodným městem. Děkuji
nejenom za rekonstrukci divadla, ale i za naděje pro prosperující budoucnost.
Pozdravujete mé město a můj Praděd.

Lea Lea Lea Lea Lea VivotVivotVivotVivotVivot
sochařka Toronto – Kanada

Tak, jak jsem poznal pana starostu Krilla v uplynulých šesti letech, patřil vždy k těm, kteří pozorně naslouchají argu-
mentům druhé strany a jehož ochota a schopnost řešit problémy, nekončí na hranici obce či okresu. Svou přirozenou
autoritou a bohatými zkušenostmi přispěl v minulosti ke zdárnému vyřešení mnoha složitých jednání, jejichž výsledky

pozitivně ovlivnily život občanů Jesenicka i Šumperska. Jsem přesvědčen, že pan
Krill se svými schopnosti a zkušenostmi, prověřenými prací na komunální úrovni,
bude přínosem nejen pro práci v Senátu, ale významně přispěje i k rozvoji Jesenic-
ka a Šumperska.

MgrMgrMgrMgrMgr. P. P. P. P. Petr Petr Petr Petr Petr Polášekolášekolášekolášekolášek
starosta Javorníku a předseda Sdružení Svazu měst a obcí Jesenicka

Pan Petr Krill je, podle mého názoru, jedním z nejschopnějších starostů na severní Moravě, které jsem při
svém působení mohl poznat. Udělal mnoho práce nejen v oblasti kultury, sportu, ale také pro děti a mládež,
což považuji v dnešní době za velice důležité. I díky němu dnes patří Mezinárodní folklorní festival v Šumperku
mezi nejvýznamnější folklorní festivaly v ČR. Myslím, že jako senátor by mohl udělat kus práce právě v oblasti
kultury, sportu a mládeže. Je to totiž člověk s rozhledem a velkou praxí, a tyto vlastnosti jsou v Senátu

nezbytné. Za velice důležité považuji i to, že dokáže věci řešit nadstranicky.

Zdeněk PšenicaZdeněk PšenicaZdeněk PšenicaZdeněk PšenicaZdeněk Pšenica
předseda Folklorního sdružení ČR
a místopředseda České rady dětí a mládeže

Převážnou část svého života uvádím po celém světě do chodu výrobní podniky pro firmu Siemens. Čtyři roky
působím v České republice. Po ukončení transformace závodů MEZ na firmu Siemens Motory, dokončuji
v Šumperku výstavbu nového závodu EPCOS CZ, který přinese šumperskému regionu moderní evropské
centrum výroby magneticky měkkých feritů, s konečnými 1200 pracovními místy. Bez dobrého partnera
z města je realizace tak náročné investice obtížná. Takového partnera jsme našel ve starostovi Šumperka
ing. Petru Krillovi, který má i výraznou osobní zásluhu na tom, že jednání vedená ve vedení firmy Siemens
o místu výstavby dopadla pro Šumperk dobře. Ing. Krilla jsem poznal jako rozvážného starostu, odborníka
a hlavně člověka, pro kterého je dodržení slova a termínu samozřejmostí. Jeho flexibilita, předvídavost, věcné
řešení a silné pracovní nasazení umožňuje rychlé řešení problémů. To jsou vlastnosti, které by měl mít nejen
dobrý manažer, ale i politik.

SvSvSvSvSvatopluk atopluk atopluk atopluk atopluk TTTTTomekomekomekomekomek
Generální ředitel EPCOS
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Vycházka volebním obvodemVycházka volebním obvodemVycházka volebním obvodemVycházka volebním obvodemVycházka volebním obvodem

Oblast Jesenicka a Šumperska, která geograficky tvo-
ří volební obvod, patří plochou mezi největší. Já sám ji
považuji za jeden z nejkrásnějších koutů naší repub-
liky. Ne proto, že se na tomto území nachází pět ná-
rodních přírodních rezervací, z nichž je nejznámější
Národní přírodní rezervace Praděd, ale
proto, že se jedná o neopakovatelné dě-
dictví, které je nutno v rámci programu
trvale udržitelného rozvoje životního pro-
středí chránit, byť v minulých desetile-
tích byla v ekosystému Jeseníků napá-
chána celá řada neuvážených zásahů.
Samozřejmě, že tento kraj neznám dů-
věrně od severu k jihu a od východu
k západu jen jako turista. Velmi dobře
jsou mi známy problémy každodenního
života, které se odráží v celospolečen-
ské, sociální i hospodářské situaci regio-
nu a jsou v jednotlivých částech rozdíl-
né. Přirozenými centry oblasti jsou obě
okresní města, Šumperk a Jeseník, která
od sebe odděluje horský masiv Jeseníků
s Červenohorským sedlem uprostřed.
Problémy, které trápí a musí řešit Jese-
nicko i Šumpersko jsou stejné, ale intenzita a dopad
těchto problémů na život občanů je výraznější na Je-
senicku. Zdejší obyvatele nejvíce trápí nezaměstna-
nost, která je výrazně vyšší na Jesnicku a v některých
místech jako je Vidnava se pohybuje v desítkách pro-
cent, zatímco na Šumpersku je okolo deseti procent.

Pohled na Praděd

Lázně Jeseník.

Druhým problémem je velmi špatná dopravní dostup-
nost, která je způsobena nekvalitní a nedostatečnou sil-
niční i železniční sítí a řešení se pořád odkládá. To má
pak samozřejmě negativní vliv na hospodářský rozvoj
a zájem investorů o tuto oblast. Šumperk se potýká
s problémem vnitřní dopravy městem směrem na Ha-
nušovice a Rapotín. Společným problémem je beze-
sporu dopravní obslužnost, kterou je nutno řešit celo-
státně, ve vazbě na všechny druhy hromadné přepravy.
Z hlediska životního prostředí patří naše oblast mezi
nejzdravější regiony v republice, díky plynofikaci vel-
kých tepelných zdrojů. Přesto se domnívám, že vedle
větrných elektráren, které jsou v Ostružné, Oskavě a na
Mravenečníku a malých vodních elektráren je potřeba
využít jako alternativního zdroje zejména tepelné ener-
gie, biomasy, kterou nabízí lesy a louky naší oblasti ve
velkém množství.

Zámek Velké Losiny.

Pro rozvoj severní příhraniční části tzn. Javornicka a Vidnavy by bylo velmi důležité zvýšení
propustnosti přes polské hranice. Totéž se týká i Mikulovic. Prospělo by to vedle turistiky
i vzájemnému obchodu. V neposlední řadě je potřeba zajistit postupnou realizaci všech protipo-

vodňových opatření
a úprav vodních toků po
povodni v roce 1997.
Cesty k řešení nejsou
lehké, ale i při veškerých
problémech je vidět, že
vzhled vesniček a měst
se i v odlehlých místech
našeho regionu výrazně
mění díky pilnosti a pra-
covitosti jejich obyvatel.

Celá naše oblast má vynikající podmínky pro rozvoj turistiky.
Zatím je nedostatečně zajištěna úroveň služeb od komlexního
informačního systému až po ubytování, restaurace a další servis.
V oblasti se nachází řada zajímavých lázeňských míst od lázní
Bludov přes Velké Losiny, Lázně Lipová až po Lázně Jeseník,
které mohou společně s technickými zajímavostmi jako je přečer-
pávací elektrárna Dlouhé Stráně v Loučné, ruční papírna ve Vel-
kých Losinách a hornické muzeum ve Zlatých Horách, významně
zvýšit zájem turistů.

Letecký pohled
na okresní město Šumperk.
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Vážené dámy a pánové,

nepatřím k politikům, kteří jsou přesvědčeni, že
před vámi voliči, je třeba vystupovat s tváří neo-
mylného člověka. Všichni víme, že nalézt dobré
řešení představuje jisté úsilí a že k tomu potře-
bujeme často názor a radu druhých. A ve věcech
veřejných se vždy jedná o vzájemný poměr a vztah
politiků a voličů. Předstupuji proto před vás s tváří
toho, kdo poctivě hledá.

O Vaši podporu žádám hlavně proto, že nechci,
aby skutečné problémy tohoto regionu zůstaly
stranou zájmu politiků na celorepublikové úrovni.
Nenechejte se špatnou zkušeností svést k lhos-
tejnosti. Mějte na paměti, že váš hlas má váhu
vždycky.

Dobře se podívejte na výsledky dosavadní práce a
dlouhodobý zájem o vás u těch, kteří se o vaši
přízeň ucházejí. Chtěl bych i nadále pracovat pro
vás a společně s vámi vytvářet postupně lepší
podmínky pro život nás a našich dětí.

Mé upřímné vyznání je i stejně upřímnou výzvou
k vám, vážené dámy a pánové, přijďte k volbám.
Hlas, který mi dáte nás spojí při společné realiza-
ci toho, co jsem předestřel. Já se na práci s vámi
těším!

KontaktKontaktKontaktKontaktKontakt telefon 0602 595 195
oblastní kancelář ODS 0649- 387171
E-mail osikov@atlas.cz

Budu velmi rád, když se mi svěříte se svými problémy či poskytnete nové podněty pro mou práci.


